
Dodatek č. 4 ke Kupní smlouvě  
na dodávku „Informačního systému pro řízení procesů  

(IS MP MANAGER) Městské policie Písek“ ze dne 20.11.2015,   
číslo centrální evidence MÚ Písek 694/15 

  
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 
 

1. Smluvní strany 

 
město Písek 
Sídlo:     Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek 
Zastoupené:    Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou města 
IČO:     00249998 
DIČ:     CZ00249998 
Zástupce ve věcech smluvních:  xxx, Městská policie Písek 
Zástupce ve věcech technických: xxx, Městská policie Písek 
Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., Písek 
Č. účtu:     127271/0100 
(dále jen jako „kupující“) 
 
 
FT Technologies a.s. 
se sídlem:  U Sokolovny 253, 783 14 Bohuňovice 
korespondenční adresa: Chválkovická 151/82, 772 00 Olomouc 
Zastoupená: Danielem Bednaříkem, předsedou představenstva 
IČO:  26833620 
DIČ:  CZ26833620 
Bankovní spojení: xxx 
Č. účtu: xxx 

Společnost zapsána: KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2786   

(dále jen „prodávající“) 

 
(Prodávající a kupující dále společně označované také jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako 
„smluvní strana“) 
 

2. Úvodní ustanovení 
 
Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 20.11.2015 kupní smlouvu, jejímž předmětem plnění je  
dodávka „Informačního systému pro řízení procesů Městské policie Písek“ včetně příslušenství, 
zajištění podpory provozu a servisních služeb v záruční a pozáruční době po dobu min. 5 let provozu, 
a to v souladu s technickými požadavky kupujícího stanovenými v zadávací dokumentaci 
k výběrovému řízení a v souladu s nabídkou prodávajícího k výběrovému řízení ze dne 02.10.2015. 
 

3. Předmět dodatku 
 

Předmětem dodatku je rozšíření práva k užití licencí včetně servisní podpory a servisních služeb  
k IS MP Manager o moduly: 

 Univerzální parkovací portál 

 Parkovací karty 

 Integrace na virtuální platební terminál MPLA 

 Integrace na parkovací automaty   
 
 
 
 



4. Cena předmětu plnění 
 

Cena licencí: 
 
Univerzální parkovací portál .................................................................................................... 250 000 Kč 
Parkovací karty .......................................................................................................................... 50 000 Kč 
Integrace parkovací automaty ................................................................................................... 60 000 Kč 
Integrace virtuální platební terminál MPLA ............................................................................... 60 000 Kč 

Cena moduly/funkce celkem  ............................................................................................... 420 000 Kč 
 
 
Cena odměny za provádění činností souvisejících se zajišťováním podpory a servisních služeb je: 
 
Univerzální parkovací portál ........................................................................................................ 4 167 Kč 
Parkovací karty ............................................................................................................................... 833 Kč 
Integrace parkovací automaty ..................................................................................................... 1 000 Kč 
Integrace virtuální platební terminál MPLA ................................................................................. 1 000 Kč 

Cena podpory a servisních služeb nově přidaných modulů ................................................ 7 000 Kč 
 
 
Procesní náklady implementace parkovací politiky  ........................................................ .110 000 Kč 
(projektové řízení, konzultace, zpracování dokumentace, analýza) 
 
 
Na základě výše uvedeného se Smluvní strany dohodly, že uvedenou odměnu začne prodávající 
účtovat kupujícímu od podpisu Akceptačního protokolu nově přidaných modulů. 
 
 
Původní znění první věty čl. 7, odst. 11 dodatku č. 3 zní: 
Prodávající bude zajišťovat podporu a servisní služby systému za cenu 11 083,- Kč bez DPH 
měsíčně. 
 
Se nahrazuje zněním: 
Prodávající bude zajišťovat podporu a servisní služby systému za cenu 18 083,- Kč bez DPH 
měsíčně. 
 
 
Poznámky: 

 

 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH 
 

 Uvedená cena je maximální a zahrnuje veškeré náklady FT Technologies a.s. pro uvedení IS MP 
Manager do provozu v místě uživatele umožňující řádné užívání v rozsahu stanoveném, 
a to včetně dodávky licencí a implementace. 

 

 Cena integrací neobsahuje náklady třetích stran. 
 
 
 

5. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení Kupní smlouvy ze dne 20.11.2015 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 28.03.2017, 
Dodatku č. 2 ze dne 30.01.2019 a Dodatku č. 3 ze dne 08.07.2020 zůstávají i nadále platná 
a účinná. 

2. Tento Dodatek č. 4 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží po jednom. 

3. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv.  



4. Kupující tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv  
bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření. Prodávající prohlašuje, že žádná 
ze skutečností uvedených ve smlouvě či dodatcích není jeho obchodním tajemstvím. 

5. Tento Dodatek je uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  
ve znění pozdějších předpisů, a podmínky pro jeho uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41) byly 
splněny. Uzavření tohoto Dodatku č. 4 bylo schváleno dne 15.02.2021 Radou města Písek 
usnesením č. 120/21. 

6. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem Dodatku seznámeny a že jej uzavírají 
na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz těchto skutečností připojují své podpisy. 

 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 je Příloha č. 1 - Popis rozšiřujících modulů. 
 

 
 
 
V Olomouci dne 06.04.2021    V Písku dne 23.03.2021 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………..  …………………………………………….. 
Prodávající:      Kupující: 
Daniel Bednařík, předseda představenstva  Mgr. Eva Vanžurová, starostka 
FT Technologies a.s.     město Písek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 k Dodatku č. 4 
 
Popis rozšiřujících modulů 
 
 

 Univerzální parkovací portál 
 

- otevřené WEBové rozhraní pro napojení různých platebních metod určených k úhradě 
poplatků nebo úhradě služeb vybíraných městem. 

 Agregace platebních metod  

 Premium SMS 

 Virtuální platební terminál (platba EC/MC, VISA, CCS) 

 převod na účet 

 libovolná další  

 Agregace placených služeb/poplatků 

 Parkovné 

 Pokuty udělené Městskou policií 

 libovolné další (např. jízdné, ZOO, divadlo, poplatky za psy, odpady atd.) 

 Reporting 

 Kontrolní měsíční sestavy pro účely vyúčtování 

 ON-LINE odeslání daňového dokladu plátci (emailem) 

 Integrace 

 UPP je součástí IS MP Manager  

 Napojení na systém lustrace RZ pro strážníky 

 Napojení na udělení a likvidaci BPN přes ČJ události nebo číslo 
pokutového bloku 

 Napojení na WEBové stránky MP 

 Alternativní platba Virtuálním Platebním Terminálem (VPT) 
 

 Parkovací karty 
 

- Modul evidence parkovacích karet (rezidentní, abonentní, předplacené, servisní…) 

 Přiřazení karty k RZ vozidla, přiřazení karty k parkovací zóně… 

 Údaje o majiteli karty, datumy zaplacení, vystavení, platnosti… 

 Tisk parkovacích karet, evidence dokumentů k parkovacím kartám 

 Evidence a zasílání e-mailů – blok. Čištění, vypršení platnosti karty… 

 Kontrola platnosti karty dle RZ (foto RZ) – možnost založení události  

Modul Evidence parkovacích karet: 

 Komplexní agenda karet a držitelů parkovacích karet 
Položky: Číslo karty, Stav karty, Typ karty (abonentní/rezidentní/servisní), Zóna, RZ, 
Typ – značka - barva vozidla, Cena, Identifikace držitele (Jméno, IČ, adresa, atd.),  
E-mail, Telefon, Datum vystavení, datum zaplacení, Platnost od, Platnost do, Datum 
vrácení karty, Poznámka 

Funkce agendy: 

 Tisk parkovacích karet 
o RTF šablony pro doklad o zaplacení, tisk parkovací karty, apod. 

 Evidence dokumentů pro parkovací karty     
o Uložení vygenerovaných šablon, popřípadě podepsaných od rezidenta či jiné 

potřebné doklady ke kartě       

 Evidence a zasílání mailů 
o Hromadné odesílání mailů – informační maily o blokovém čištění, informační maily  

o blížícím se vypršení platnosti karty, apod.  
o Evidence šablon mailů 



o Nastavení odesílatele 
o Historie odeslaných mailů pod danou kartou 

 Kontrola parkovacích karet 
o Rozpoznání RZ  
o Vytvoření události v IS MP Manager 

 Číselník zón s barevným provedením 
 

 Integrace virtuální platební terminál 
 
- službu zajišťuje společnost MPLA s.r.o. prostřednictvím platebního portálu České spořitelny 

a.s. 
 

- Způsob platby: 
Platba se provádí přes webový portál pomocí chytrého telefonu 

 Např. na adrese www.mesto-pisek.cz/platba nebo parking.mesto-pisek.cz  
 Načtením QR kódu  

Na načtené stránce plátce provede  
 výběr typu placené služby/poplatku (parkovné, pokuta atd.) 
 zadání/potvrzení RZ (portál si pamatuje zadanou RZ – informace je uložena 

lokálně v telefonu) 
 výběr/potvrzení doby platby (např. 30/60/120 minut) - automaticky je 

dopočítána cena 
 výběr/potvrzení platební karty 
 potvrzení platby (heslem) 

Nastavení telefonu – provádí se při/před první platbou 
 zadání RZ, e-mailu, číslo karty, měsíc a rok expirace, CVV, heslo pro 

autorizaci 
 možnost zadání až 3 karet: 2 platebních a jedné palivové (CCS, nebo jiné) 
 informace jsou uloženy šifrovaně v lokálním úložišti telefonu 

- Při potvrzení platby dochází k autorizaci platby, odeslání daňového dokladu plátci (vystaveno 
s hlavičkou města či jiného subjektu) na definovaný email. 
 

- Vyúčtování: 
Placená částka může být odeslána přímo z účtu plátce na účet města či jiného subjektu. 
Standardně se částky agregují na účtu MPLA s.r.o. a probíhá měsíční vyúčtování.  

 

 Integrace Parkovací automaty 
 

- Kontrola uhrazeného poplatku za parkování pro danou RZ bude prováděna automaticky jako 
součást procesu lustrace RZ v okamžiku jakéhokoliv použití RZ v mobilním i PC rozhraní 
společně s kontrolou v: 

- DB kradených vozidel 
- DB informací o RZ systému MP Manager 
- DB přestupků (recidiva, nereagování na výzvu pro nepřítomného pachatele, nezaplacená 

PBN) 
- Podmínkou je, aby dodavatel Parkovacích automatů dodal tzv. otevřené řešení, které lze 

integrovat. Při zaplacení za parkování prostřednictvím PA musí být informace o transakci 
ihned předána do UPP  


